
 
Egz. pojedynczy 

  str. 1/3 
   

 

 

Warszawa, 24 sierpnia 2020 r. 

 

        SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

         BIURO ADMINISTRACYJNE 

                 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę samochodów,      

                oznaczonego jako ZP-21-SKW-2020. 

 
Zamawiający Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. W. Oczki 1, 02-007 

Warszawa na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że w dniu 24 sierpnia 2020 r. o godz. 

09:05 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę samochodów. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia – 2.254.000,00 zł brutto, w tym: 

na część nr 1 – 600.000,00 zł brutto, 

na część nr 2 – 500.000,00 zł brutto, 

na część nr 3 – 500.000,00 zł brutto, 

na część nr 4 – 500.000,00 zł brutto, 

na część nr 5 – 154.000,00 zł brutto. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24 sierpnia 2020 r. do godz. 09:00 ofertę 

złożyło 5 (pięciu) Wykonawców, zgodnie z poniższymi tabelami: 

 

Część nr 1: Dostawa 3 szt. samochodów z nadwoziem typu VAN 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

realizacji 

dostawy 

(nie później 

niż do dnia 

22.12.2020 r.) 

Gwarancja 

mechaniczna 

na pojazd 

 (min. 2 lata 

lub na okres   

min. 100 tyś. 

km) 

Gwarancja 

na perforację 

elementów 

nadwozia 

(min. 10 lat) 

Gwarancja 

na powłokę 

lakierniczą 

 (min. 2 lata 

lub na okres  

min. 100 tyś. 

km) 

2 

DUDA – CARS S. A. 

ul. Ptasia 4 
60-319 Poznań 

732.649,50 19.11.2020 r. 
4 lata lub  

150 tyś. km 
10 lat 

2 lata lub 
100 tyś. km 

3 

 
BEMO – MOTORS Sp. z o.o. 

ul. Mogileńska 50 
61-044 Poznań 

 

547.500,00 22.12.2020 r. 
4 lata lub  

160 tyś. km 
10 lat 

2 lata lub 
100 tyś. km 

 

 

 

 



 
   
  Egz. pojedynczy 

 

 
  str. 2/3 
   

 

Część nr 2: Dostawa 4 szt. samochodów osobowych klasy średniej 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

realizacji 

dostawy 

(nie później 

niż do dnia 

22.12.2020 r.) 

Gwarancja 

mechaniczna 

na pojazd 

 (min. 2 lata 

lub na okres   

min. 100 tyś. 

km) 

Gwarancja 

na perforację 

elementów 

nadwozia 

(min. 10 lat) 

Gwarancja 

na powłokę 

lakierniczą 

 (min. 2 lata 

lub na okres  

min. 100 tyś. 

km) 

1 

CARSED Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Brzeska 181 
08-110 Siedlce 

496.000,00 18.11.2020 r. 
2 lata bez limitu 

km 
12 lat 3 lata 

4 

 
MM CARS Sp. z o.o. 

ul. Lotnisko 81 
40-271 Katowice 

 

551.532,00 19.11.2020 r. 
4 lata lub  

150 tyś. km 
12 lat  2 lata 

5 

 
CRH ŻAGIEL AUTO  

Sp. z o.o. 

ul. Roztocze 4 
20-722 Lublin 

 

494.460,00 22.12.2020 r. 
4 lata lub  

160 tyś. km 
12 lat 

3 lata lub 
100 tyś. km 

 

Część nr 3: Dostawa 4 szt. samochodów osobowych klasy średniej 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

realizacji 

dostawy 

(nie później 

niż do dnia 

22.12.2020 r.) 

Gwarancja 

mechaniczna 

na pojazd 

 (min. 2 lata 

lub na okres   

min. 100 tyś. 

km) 

Gwarancja 

na perforację 

elementów 

nadwozia 

(min. 10 lat) 

Gwarancja 

na powłokę 

lakierniczą 

 (min. 2 lata 

lub na okres  

min. 100 tyś. 

km) 

1 

CARSED Sp. z o.o. S.k. 

ul. Brzeska 181 
08-110 Siedlce 

496.000,00 18.11.2020 r. 
2 lata bez limitu 

km 
12 lat 3 lata 

4 

 
MM CARS Sp. z o.o. 

ul. Lotnisko 81 
40-271 Katowice 

 

551.532,00 19.11.2020 r. 
4 lata lub  

150 tyś. km 
12 lat  2 lata 

5 

 
CRH ŻAGIEL AUTO  

Sp. z o.o. 

ul. Roztocze 4 
20-722 Lublin 

 

494.460,00 22.12.2020 r. 
4 lata lub  

160 tyś. km 
12 lat 

3 lata lub 
100 tyś. km 

 

 

Część nr 4: Dostawa 4 szt. samochodów osobowych klasy średniej 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

realizacji 

dostawy 

(nie później 

niż do dnia 

22.12.2020 r.) 

Gwarancja 

mechaniczna 

na pojazd 

 (min. 2 lata 

lub na okres   

min. 100 tyś. 

km) 

Gwarancja 

na perforację 

elementów 

nadwozia 

(min. 10 lat) 

Gwarancja 

na powłokę 

lakierniczą 

 (min. 2 lata 

lub na okres  

min. 100 tyś. 

km) 

1 

CARSED Sp. z o.o. S.k. 

ul. Brzeska 181 
08-110 Siedlce 

496.000,00 18.11.2020 r. 
2 lata bez limitu 

km 
12 lat 3 lata 



 
   
  Egz. pojedynczy 

 

 
  str. 3/3 
   

 

4 

 
MM CARS Sp. z o.o. 

ul. Lotnisko 81 
40-271 Katowice 

 

551.532,00 19.11.2020 r. 
4 lata lub  

150 tyś. km 
12 lat  2 lata 

5 

 
CRH ŻAGIEL AUTO  

Sp. z o.o. 

ul. Roztocze 4 
20-722 Lublin 

 

494.460,00 22.12.2020 r. 
4 lata lub  

160 tyś. km 
12 lat 

3 lata lub 
100 tyś. km 

 

Część nr 5: Dostawa 1 szt. samochodu dostawczego typu furgon do 3,5t DMC 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

realizacji 

dostawy 

(nie później 

niż do dnia 

22.12.2020 r.) 

Gwarancja 

mechaniczna 

na pojazd 

 (min. 2 lata 

lub na okres   

min. 100 tyś. 

km) 

Gwarancja 

na perforację 

elementów 

nadwozia 

(min. 10 lat) 

Gwarancja 

na powłokę 

lakierniczą 

 (min. 2 lata 

lub na okres  

min. 100 

tyś. km) 

3 

 
BEMO – MOTORS Sp. z o.o. 

ul. Mogileńska 50 
61-044 Poznań 

 

140.700,00 22.12.2020 r. 
4 lata lub  

160 tyś. km 
10 lat 

2 lata lub 
100 tyś. km 

 

W ofertach zaakceptowano warunki płatności określone przez Zamawiającego we wzorze 

umowy. 

 
 
 

/ZAMAWIAJĄCY/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Wykonał: 1631 
Treść pisma zamieszczono na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov     

https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov

